
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 3938/2022 

 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA           

z dnia 04  października 2022 r.   

 
zmieniające Zarządzenie Nr 3914/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia     
28 września 2022r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia   
egzaminu   kończącego   służbę przygotowawczą w Urzędzie Miejskim               
w Radomiu przez Panią Aleksandrę Jabłonka-Wesoła Podinspektora                   
w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki 

 
 Na podstawie § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego        
 w Radomiu oraz Zarządzenia nr 3814/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia         
18 sierpnia 2022r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej       
 w Urzędzie Miejskim w Radomiu i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 3914/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 września 2022r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia   egzaminu   kończącego   służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Radomiu przez Panią Aleksandrę Jabłonka-Wesoła 
Podinspektora w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki wprowadza 
się następujące zmiany w składzie Komisji: 

w § 1, w miejsce: Kamila Baranowska – Dyrektor w Wydziale  Komunikacji Społecznej, 
Promocji Miasta i Turystyki- Członek Komisji, 

wpisuje się: Wojciech Głód- p.o. Zastępcy Dyrektora w Wydziale  Komunikacji Społecznej, 
Promocji Miasta i Turystyki- Członek Komisji, 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Sylwii Sieprackiej- Inspektorowi w  Biurze Kadr         
 i Szkoleń Urzędu Miejskiego w Radomiu.                                                  
                                                            

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 
         Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                  (-) Martyna Molga 
          KIEROWNIKA BIURA KADR I SZKOLEŃ 

 
 
 
 

 


